
  Ja, niżej podpisana/podpisany,  wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w edukacyjnym
warsztacie  E-LAB Dynamiczna  Tożsamość  [E-LAB DT],  który  został  stworzony  w ramach
narodowego  projektu:   „E-LAB  DYNAMICZNA  TOŻSAMOŚĆ.  Warsztatowa  metoda:
konstruktywna konfrontacja z mediami a autorefleksja offline i online” oraz zgodę na rejestrację w
formie  audio,  video  oraz  foto  aktywności  mojego  dziecka  w  czasie  trwania  warsztatów  i
wydarzeń realizowanych w ich ramach.
Projekt realizowany był w ramach programów Ministra Kultury Dziedzictwa Narodowego przez 
Fundację Citizen Project: www.foundationcitizenproject.eu
Nazwa programu: Edukacja (2014-2016)
Nazwa priorytetu: Edukacja medialna i informacyjna.
Projekt został dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

    Celem wprowadzenia metody warsztatowej [E-LAB DT] do szkoły i przeprowadzenie zajęć z
uczniami jest podniesienie ich odporności na manipulację online. A to poprzez: zwiększanie
wiedzy nauczycieli, zwiększanie „miękkich” umiejętności uczniów, wdrażanie innowacyjności w
nauczaniu, zwiększanie ”zakorzenienia” młodzieży w otoczeniu. 
Zajęcia prowadzi nauczyciel z macierzystej szkoły ucznia w czasie lekcji zgodnie z podstawą 
programową.

     Zarejestrowane materiały  będą wykorzystane  w celach  niekomercyjnych  -  w  ramach
informacji  o  Projekcie   [E-LAB  DT]  i  edukacji  medialnej  -  w  Internecie,  w  mediach
elektronicznych  i  drukowanych  przez:  Fundację  Citizen  Project,  przez  macierzystą  szkołę.
Wykorzystany materiał będzie pozytywnie prezentował wizerunek ucznia.  
     Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  mojego  dziecka  tylko  przez
organizację przeprowadzającą warsztaty.
    Więcej informacji o projekcie E-LAB DT na platformie e-learningowej: 
www.e-lab.dynamicznatozsamosc.org/2014-2016/
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ZGODA NA UDZIAŁ W PROJEKCIE I WYKORZYSTANIE WIZERUNKU
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